Els fluorescents i les làmpades de descàrrega estan inclosos dins de la categoria de Residus d'aparells 
elèctrics i electrònics (RAEE) i es gesƟonen amb els SIG'S autoritzats per a la Categoria 5. 

10. RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix a 7.222,72€, SET MIL DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB 
SETANTA-DOS CENTIMS.  

A causa de la volaƟlitat de preus del mercat, el pressupost pot estar subjecte a les variacions que hi 
puguin haver causades per raons externes. 

11. CONCLUSIÓ 

Per tot el que s’ha exposat en aquesta memòria valorada és facƟble formar-se una idea de les condicions